

# **KIN GROUP IVS**

Enghave Plads 11, 4 th  
1670 København V

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2017**

**Emil Alsbo**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KIN GROUP IVS Enghave Plads 11, 4 th 1670 København V  e-mailadresse: mail@alsbo.com  CVR-nr: 36409959 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V.
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte og indirekte at drive handel, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed der står i naturlig forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 93.206 kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabet aktivitet har i årets løb været at eje kapitalandel i andre driftsselskaber samt medvirke til udlejning af boliger.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske forhold og resultat af virksomheden.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		103.885	71.820
Eksterne omkostninger .....		-5.292	-6.816
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>98.593</b>	<b>65.004</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>98.593</b>	<b>65.004</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	16.446	45.327
Andre finansielle indtægter .....		67	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>115.106</b>	<b>110.331</b>
Skat af årets resultat .....	2	-21.900	-15.276
<b>Årets resultat .....</b>		<b>93.206</b>	<b>95.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		16.446	45.327
Overført resultat .....		76.760	49.728
<b>I alt .....</b>		<b>93.206</b>	<b>95.055</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		111.773	95.327
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		11.962	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>123.735</b>	<b>95.327</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>123.735</b>	<b>95.327</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		186.535	186.535
Andre tilgodehavender .....		110.000	100.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>296.535</b>	<b>286.535</b>
Likvide beholdninger .....		379.631	280.227
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>676.166</b>	<b>566.762</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>799.901</b>	<b>662.089</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	2	2
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		61.773	45.327
Overført resultat .....		126.488	49.728
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>188.263</b>	<b>95.057</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.625	3.125
Skyldig selskabsskat .....		21.885	15.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		583.128	548.631
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>611.638</b>	<b>567.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>611.638</b>	<b>567.032</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>799.901</b>	<b>662.089</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>kr.</b>
Andel af nettoresultat i tilknyttet virksomhed	16.446
	16.446

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	21.900	15.276
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	21.900	15.276

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	45.327
Andel i årets resultat jf. note	16.446
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>61.773</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>111.773</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Åmosevej ApS,	100 %	111.773	16.446

### 4. Registreret kapital mv.

IVS KAPITAL BESTÅR består af aNPARTER a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital 22.09.2014	2
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Kapital ultimo</b>	<b>2</b>